香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

停止發佈財務摘要報告

自本公司於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市後，已根據聯交所

《證劵上市規則》第13.46條及《公司條例》（香港法例第622章）或前《公

司條例》（香港法例第32章）向其股東（「股東」）提供選擇，可收取本公

司財務摘要報告（「財務摘要報告」）以替代本公司整份年報。

本公司謹此知會股東，自截至二零一五年十二月三十一日止財政年度起，本

公司將停止發佈財務摘要報告。過往曾選擇並已通知本公司有關收取財務摘

要報告之所有股東將獲提供整份年報。

然而，股東仍繼續有權透過填妥並寄回本公司關於公司通訊之發佈通知的通

知信函所附之要求表格或回條，選擇收取本公司年報之印刷本（英文及／或

中文，視乎每位股東選擇而定）或登載於本公司網站之電子版本。

承董事會命

公司秘書

陳振英

香港，2016 年 3 月 30 日

於本公告日期，董事會由田國立先生*（董事長）、陳四清先生*（副董事長）、

岳毅先生（副董事長兼總裁）、任德奇先生*、高迎欣先生*、許羅德先生*、

李久仲先生、鄭汝樺女士**、高銘勝先生**、單偉建先生**及童偉鶴先生**

組成。

* 非執行董事

** 獨立非執行董事